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Skarp kritik mot Saskat- OHySTgligt mord” Vetekonferensen i Lon- 
chewan-regerineen. j • a ildrama i Alberta.KU NT LAND 
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TVEKIDE
don avslutad.

Katolikerna opponera nig mii 
Andersons skollag*- 

stiftning.

Tillsättandet av en internatio
nell och permanent vete- 
kommission — resultatet.

Farmart i Camrosc-distrilflel 
dödar familj och sig s/ö/v.

Alaska vill upphäva sprit för
budet.

Sven-k kolare till Ryssland. 
Stockholm den 13 maj. — 

De veteproducerande län- Femton skogskola re frän Mo- 
nier j Montreal har a katolska En nv ohygglig mordtra redi dernas konferens i London har ra »vresa i nästa månad till 
kyrkans vägnar riktat en skarp utspelades tidigt i lördags ; dagarna avslutats. Hon. G Sovjtt-Ryssland för att upp-
kritik mot premiärminister morse a en farm en k'arts Howard Ferguson. som varit tapa arbet<1 ' skogsd-strikt i
Andersons nya skollagsstift- mi,e frän Dried Meat I »be konferensens ordförande, har ,rakten av Moakwa
ning. Han framhöll att av orb 14 mile* !’>’döst fran Cam- . Pn jntervju förklarat att allt

Hoo ver inviger New Yorks provinsens 900.000 innebygga- rose. En f. d. krigsveteran och g6tt ; samförståndets tecken övningsskeppet av Chapman
re det fanns minst 200.000 ka- 'nrehavare av M. C. vid namn j lonferensens officiella kom- P* expedition till A mer ka. 
toliker av av vilka 50.000 vöro.*- ( Vooght nedsköt vid halv munjke förklaras att de låga Karlskrona den 13 maj. — 

Hoover har i dag invigt fransktalande. Dessa hade ‘re tiden pa morgonen sin hus- vetepriferDa ?om nu ..Ada. ha- övningsskeppet Af Chapman
New Yorks högsta skyskrapa b-v?g‘ och underhållit egna ‘ru oth två av sina barn, va gj(t upphov dels i den e- 3‘artade härifrån på tisdags-
F.mpire Atare Building. I>en skolor, uppehållna uteslutan fl,rkorna Mary och Xcr- konomiska depressionen, dels morgonen på sin sommarex- 
har 86 våningar, är 382 m. de av privat kapital och hade ">"• respektive 6 och 8 år. Ef- j överproduktionen av vete l’edit,rr till Amerika,
hög och är försedd med för- beviljats rätten att före den ‘er morden ämnade han till- <amt vetemarknadens osäkra

nuvarande admieistraVonen sammans med sm lille 4-arige s»äUning. Vidare förordas en Samfundet De Nio utdelar 
undervisa i franska och reli- son Wacie begiva sig ned till permanent vetekommission två pris.
(tion men voro numera för- s ön och dränka sig, då en bestående av experter fran de Stockholm den 13 maj. —

r orbrytarlivet i- Chicago ei bjudna att göra så. I ett land. förbipasserande bil hejdade ulika yeteexporterande länder- Samfundet De Nio har utde^
där religionsfriheten är så honom. Han placerade då in na ofb dess medlemmar iat tva pris pa 10,000 kronor 
kraftigt framträdande som i gosse i framsätet på bilen skulle Rtå j ständig kontakt vardera till författaren Ernst

En affärsman fran Blue Canada och dar katolikerna ocb begav sig själv springan- med varandra. Detta skulle Didrirg och den finsko skal
lsland i närheten av Chicago av e?na mede! upprätthålla de nod till sjön, där han i möjliggöra att de i export in-den Arvid Mörne.
Vid namn Hackett blev härom- sina e*na skolor- bor<|e även vattnets djnp sokte finna lugn tresserade länderna skulle!
dagen tillfångatagen av ett denna religionsfrihet yinna med sig själv, 
förbrytarband. som sedan en! tillämpning. framhöll den ka

tolske prelaten vidare.

Desperat — Penninerlös.
Rev. Father Jean Traver-Guvemören i territoriet A- 

undertecknat ett 
lagförslag om förbudets upp
hävande i Alaska.

i aska har

högsta skyskrapa.

töjningsmast för luftskepp.

slut.

.... ... . , ■, - fran ' arandra kunna erhalU Oroligheterna i Adalen.
\ id toretagen undersökning sakra upplysningar om läget 

har det visat s g att familjen pA världsmarknaden och bli- Senaste veckans ujipseende- 
Vooght levde under ytterst va j stånd att förebygga onö- deväckande telegram fran

diga svängningar på markna- Sverige, vari en fullständig 
de ii med därav uppkommande redogörelse för oroligheterna 

, osäkerhet. Särskilt framhål- i Adalen återgavs, värkte be- 
utan den. Förtvivlan iorfram- ]e|_ Mr »rguson sovjetreprc- rättigad uppmärksamhet över 
tiden och oformåga att halla ,enUnterna, visade tillmötes- allt j Canada. 
farmen i gang anses vara or
saken till det hemska mord

månads tid förföljt honom på 
olika sätt. Bl. a. hade en bomb 
placerats i källarvåningen till 
hans bostad och när en av 
Hacketts tjänare i sista stund 
upptäckte faran, blev han ned 
skjuten av banditerna. 
Hackett tillfångatogs under-

svara förhällam-n. Mannen
-hade till nyligen haft en liten

Stor export av boskap biinkomst. men var nu även
till Europa.

När Föreningen av boskapsiigare 
Västern visar gott 

resultat.
Enligt i mandags ingangnagaendi. När de framlagt något 

förslag som de andra natio- telegrafiska uppgifter, synes 
nerna ej kunde godkänna sade det emellertid som lugnet å- 
de blott: Well; då får vi väl terställts ehuru ingen lösning 
försöka med något annat och av konflikten ännu natts.

1 förra veckan blev adals-

rättades hans hustru om. att 
hon aldrig komme att fa åter
se honom levande, såvida hgn

och självmord sdramat.

Enligt pressnotiser har ile- Ett annat sorgligt morddra-
icke betalade en lösensumma ra tusen platser reserverats ma agd nv-ligen rum i Fd-

sää -ä ä-ä -— EE.EHEandra offer för Chicagos för- man dock erkänna att den tör- nch 0f,irmAga att skaffa arbe- tingen an- \arig for oroliglit
brytarbamf har Hackett inte ening av boskapsägarc som (p anse? även i detta fall va- 
fruktat banditernas hämnd bildats i Vestern har nedlagt ra den djrekta orsaken till 
utan omtalat sina upplevelser, ett synnerligen gott arbete för den drastiska handlingen.

.---------------- befrämjandet av kreatursex-!
porten. The Council of Wes- 

Billial flverdon för nybör tern Beef Producers, som för- 
iare.

Äg gr öra pä landsvägen, terna.
I Stockholm, saväl som å

18.000 ägg i skön villervalla i andra ställen i landet, ha a 11- 
Saskatoon. varliga demonstrationer ägt

rum och i allmänhet ha de-
\ Kvinnor i stället för män 

å Sovjets farmer.
Da häromdagen en lastbil, nionstrationstägen varit led- 

framförd
Highwa.v närmade sig 118de ler, bärande standar med föl- 
avenuen i Saskatoon rakade jande lydelse: “Ned med mor
den av någon anledning stjäl- dareregeringen". 
pa och som bilen var tullas- En fem minuters tystnad 

Sov.etryska regeringen har taf med jjgooo ägg. välvde kommer att iakttagas över he- 
enligt telegram frän Moskva 
beslutat anställa stora massor

å Saskatchewan da av framstående kommunis-eningens namn lyder, är ännu 
ung. men kommer säkert att "l-åt kvinnorna arbeta" — ny 

slogan i Sov jetväldet.Förenta staternas flvgi n- vaxa s*K stark, 
dustri har under de senaste
veckorna framhragt flera nya Alberta, universitet bju-
modeller, av vilka den som der landets farmare- 

ungdom välkommen
snart nog en präktig äggflod la Sverige pä torsdag, när de 
fram från olycksplatsen till de fem dödsoffren fran samman- 
omkringliggande gatorna.

mest fångat det allmänna in
tresset är “luftens Fordvagn". 
ett tvåsitsigt flygplan. helt En rikt och intressant pro- ägda farmerna i landet. Man 
av metall, som kommer a*t be-

kvinnor a de av regeringen drabbningen mellan militären 
och strejkarne i Ådalen skola 
jordfästas. Ett stort massmö
te av arbetare i Folkets park 
i Ådalen kommer att hallas 
till de dödas minne, varefter

„ ,, , . „ , . H. L xortegen kommer att fortsätta
Detroit, är ett paraseljtnono- ningar på att farmareungdo- kvinnor fått anställningar å har infor underhuset i Ottawa t;„ begravningsplatsen mellan 
plan med en sluten hytt pla-j mens mötesvgeka som avhål- regeringsfarmar å olika plat- meddelat att Canadas stats- rader av arbetare med röda
cerad under vingen. En vat- |eg vid Albertas universitet i ser i Sovjetunionen. skuld i dag uppgår till ett be-
tenkyld motor på 75 hkr. är början av juni kommer att --------------- lopp av
byggd i vingen, och propellern bliva talrikt besökt. Hittills fördelat sålunda:
har fått sin plats bakom den ha flera anmälningar ingått Ytterligare två flygare

omkommo med 
Svenson.

tror i initierade kretsar attgram föreligger det tret
tonde mötet, som öppnas 

i juni.
är Statsskulden nu uppe i

$2.354.705.224.
tinga ett pris av und*r 2.000 
dollar.

Maskinen, som utställdes på 
National Air Craft Shaw i

detta regeringens beslut 
avsett att mera snabbt sätta

--------- femårsplanen j utförande och
Man hyser stora förhopp redan ha ett hundratusental Premiärminister Bennett

flaggor. Medlemmar av kom
munistiska partiet ha lämnat 
Stockholm med extratag fur 

$1,777.123, att deltaga i ceremonien. Ett 
minnesmärke över

$2.354,705.244,46.

Lån i Canada:na, omgiven av en utiiggare. än vid samma tid i fjol. Detta 
rom uppbär rodren. Maskinen är det trettonde mötet som 
är konstruerad med tanke på kommer att avhållas och U.
att den skall kunna merxvre- F. A., U. F. W. A., samt Ju- En mekaniker och en korpral . . . .
ras även av mycket oerfarna nior U. F. lokalavdelningar dödade. ,g " ' 'ng n ' ''.=
flygare och hi- vid gjorda sända år för år allt flera de- --------- '_____________da att Storbritannien numera
prov visat sig kunna landa på legater. Under veckan förelä- Enligt senare telegram från köper mera vete i Ryssland än
en tennisbana. Instrumentut- ses för de manliga deltagarna Sverige meddelas att tillsam-1 Storbritannien köper ve- > Canada. Under första kvar- 
rustningen och en mängd an- i följande ämnen: husdjurs- mans med sergeant Axel Svens- te från Ryssland. jtalet av innevarande år köpte
dra detaljer förete stor likhet lära. lantbrukslåra. trädgårds- son ytter!iggare två man stör- --------- . Storbritannien tillsammans
med Fordvagnarnas. Maski- skötsel, mejeriskötsel och tade vid den hemska flygolyc- Canada kommer numare å 41 miljoner bushels vete. där-
nen, som till upphovsman har lantbruksmaskiner, medar, de kan vid Västerås. De inneha- andra plats. av 10 800,00 bushels från Ryes-
rhefkonstruktören vid Fords kvinnliga deltagarna undervi- de bägge korporals rang vid ■ land, 10,400,000 bushels frän
flyfcverkstäder. William B. sas i hushållsekonomi och Flygen å Malmslätt, men be- Canadas handelskommissio- Canada 8.000.000 bushels från
Stunt, skall bli föremål för hemskötsel samt historia och klagligt nog anger icke tele- när i London har underrättat Australien och 7.587.000 bu-
massproduktion. *. litteratur. grammet deras namn. i handelsdepartementet i Ca na- shels från Argentina.

dr dutia188,07.
Lan i U. S. A.: $265.913,900. arbeta-na kommer aV resas

på en kulle utanför Lunde.00.
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